

Abson Industry ApS
Jupitervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 15 19 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020

Anders Bach Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abson Industry ApS Jupitervej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 15 19 26 Stiftet: 9. september 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bach-Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Abson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med beslag og lignende fra Kina.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos en tilknyttet virksomhed på 6.780 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt. Tilbagebetalingen af tilgodehavendet afhænger af selskabets mulighed for at udnytte udviklingsprojektet og generere overskud. Selskabet er i kontakt med potentielle kunder og investorer, og der regnes i øjeblikket på konkrete tilbud jvf. ledelsen.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet på 6.780 t.kr. er fuldt erholdelig pr. 31. december 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.274 t.kr. mod 3.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.273.976	3.354.102
2 Personaleomkostninger	-1.603.607	-1.572.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.295	-64.697
Andre driftsomkostninger	-393.029	0
Driftsresultat	1.204.045	1.716.516
Andre finansielle indtægter	178.115	170.153
Øvrige finansielle omkostninger	-134.899	-134.217
Resultat før skat	1.247.261	1.752.452
3 Skat af årets resultat	-285.818	-396.382
Årets resultat	961.443	1.356.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	961.443	1.356.070
Disponeret i alt	961.443	1.356.070

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.268	235.730
Materielle anlægsaktiver i alt	307.268	235.730
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.780.207	5.146.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.780.207	5.146.764
Anlægsaktiver i alt	7.087.475	5.382.494
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	382.170	106.637
Varebeholdninger i alt	382.170	106.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.730.027	3.943.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702.313	6.996
Udskudte skatteaktiver	84.100	0
Andre tilgodehavender	326.439	130.042
Periodeafgrænsningsposter	27.718	74.039
Tilgodehavender i alt	4.870.597	4.154.332
Likvide beholdninger	287.940	480.798
Omsætningsaktiver i alt	5.540.707	4.741.767
Aktiver i alt	12.628.182	10.124.261

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	5.848.023	4.886.580
Egenkapital i alt	5.928.023	4.966.580
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.400
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.220	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.220	0
Gæld til pengeinstitutter	4.004.174	3.053.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.970	70.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.126.102	1.161.515
Selskabsskat	395.318	393.382
9 Anden gæld	875.375	454.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.680.939	5.132.281
Gældsforpligtelser i alt	6.700.159	5.132.281
Passiver i alt	12.628.182	10.124.261

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos en tilknyttet virksomhed på 6.780 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt. Tilbagebetalingen af tilgodehavendet afhænger af selskabets mulighed for at udnytte udviklingsprojektet og generere overskud. Selskabet er i kontakt med potentielle kunder og investorer, og der regnes i øjeblikket på konkrete tilbud jvf. ledelsen.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet på 6.780 t.kr. er fuldt erholdelig pr. 31. december 2019.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.398.838	1.368.384
Pensioner	191.759	191.759
Andre omkostninger til social sikring	13.010	12.746
	<u>1.603.607</u>	<u>1.572.889</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	395.318	393.382
Årets regulering af udskudt skat	-109.500	3.000
	<u>285.818</u>	<u>396.382</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	351.977	266.500
Tilgang i årets løb	203.500	85.477
Afgang i årets løb	-160.000	0
Kostpris 31. december	395.477	351.977
Af- og nedskrivninger 1. januar	-116.247	-51.550
Årets af-/nedskrivninger	-73.295	-64.697
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	101.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-88.209	-116.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december	307.268	235.730
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.780.207	5.146.764
Kostpris 31. december	6.780.207	5.146.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.780.207	5.146.764
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.886.580	3.530.510
Årets overførte overskud eller underskud	961.443	1.356.070
	5.848.023	4.886.580

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	2.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Anden gæld

Af anden gæld udgør 420 t.kr. gæld til tredjemand mod 0 t.kr. sidste år.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.004 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	382 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.730 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ydet sædvanlige produktgarantier for solgte varer.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abson Group Holding ApS, CVR-nr. 35803130 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.